**19,45**.**46** **5,315**  
**21** **4,134** **5,394**  
**21,11** **11.2,42**

**21,20** desolatio Hierosolymarum  
**21.2,1,153**.**28** **159**.**41** **177**.**44f.** .**50f.**

**21,24** calcabitur Hierusalem a gentibus  
**1,349** **21.2,1,155**.**1f.**

**21,33** caelum et terra transibunt  
**21.2,1,184**.**1**.**50**

**22,7** dies azymorum **5,84** **437**

**22,41** **5,191**  
**23,5** **5,211**  
**24,6** „sepulchri migratio“ **12,62** **322**  
**24,6** „surrexit, non est hic“ **12,56** **320**

**Iohannes**

baptismum Christi, non nativitatem tradit  
**5,121**

Christi passio quando erat **5,310**

Christus in Galilaea multa gessisse refert  
**5,281**

festum Purim in evangelio refert **5,278**

flagellatio in templum quando fuerit **5,281**

Johannis Baptiste decollatio **5,279**

pascha **5,281** **16,221** **222**

paschalia festa tria in evangelium refert  
**5,273** **275** **285** **293** **313**

**1** „der vor mir gewesen ist“ **5,182**

**1,1–2** **21.2,1,180**.**9–34**

**1,3** omnia per ipsum facta sunt **21.2,1,183**.**8**  
**185**.**14**

**1,5** lux in tenebris lucet **20.1,148**.**29** **574**

**1,14** et verbum caro factum est **12,59** **321**  
disputatio de ea sententia facta **12,41** **52**  
**281** **318** **17,332** **346** **349** **367–369**

**1,15**.**18**.**30** **5,84**

**1,19–2,11** **5,314**

**2,11** **5,282** **315**

**2,12** **5,315**

- 2,13 §,275 312  
 2,13–3,22 §,282  
 2,13–17 §,315  
 2,18–25 §,315  
 2,20 quadraginta sex annis aedificatum est  
     templum 1,368.5f. 5,49 435  
     dt. *Eintrag* §,146.15  
 2,23 §,292  
 3 12,240  
 3,2 Nicodemus quid dixerit §,314.33f.  
 3,21.22 §,315  
 3,22–24 §,282  
 3,23 §,279 312  
 3,23–36 §,315  
 3,30 §,115 194  
 4 §,276  
 4,1 §,279 312  
 4,5 §,275  
 4,35 §,292 312  
 4,45 §,292  
 4,46 §,282  
 4,54 §,282  
 5 §,272 277f. 287  
     festum Phurim §,313  
     non est pascha, sed festus alias §,275f.  
 5,1 §,292 312  
 6 §,276  
 6,1 §,312  
 6,4 §,292  
 6,10 §,100 190  
 6,19 §,191 439 17,59  
 6,19 quasi stadia viginti §,102  
 6,63 Christi verba sunt spiritus et vita  
     17,251.82f.  
 7 §,276  
 7,2 §,292 312  
 7,37 §,263  
 8,37 §,292  
 10 17,31  
 10,22 facta sunt encenia et hiems erat  
     §,276.19–21 277 278.6 312.25 313.27  
     21.2,1,403.11f.  
 10,23 ambulabat Iesus §,293  
 10,39–40 §,276  
 11,15 „absentia ejus (Christi) a decubitu La-  
     sari“ 12,62 322  
 11,15 ff. 12,56 320  
 11,17 et 54 §,276  
 11,49–50 „es sey besser ein Mensch sterbe  
     für das gantze Volk“ 11,2,231  
 12,19 §,343 460  
 12,45 „qui carnem videt Deum videt“ 12,57  
     320  
 13,1 §,84 437 12,240 428  
 13,1 „discessus Christi ex hoc mundo“ 12,61 322  
 13,34 „das wir uns sollen untereinander lie-  
     ben wie er uns geliebet hat“ 12,17f. 308  
 14,9 „qui carnem videt Deum videt“ 12,57  
     320  
 14,18 12,56 320  
 15 „die welt hat mich vor euch gehasset“  
     5,182  
 16,28 „a patre egressus sum“ 12,281  
 19,39 §,100 191  
 21,25 die Welt müste voller Bücher werden  
     4,236.6  
 26 §,292  
**Actus Apostolorum**  
 Simon Magus 17,47  
 1 §,211  
 1,1 1,362.98  
 1,11 „sicut ascendit ita reversurus est“ 12,56  
     320  
 1,22 1,362.98 §,211 282  
 5,34 et 36 et 37 Gamaliel berichtet von Theu-  
     das und Iudas §,184.15–17  
 5,34 et 36 et 37 Gamaliel de Theuda et Iuda  
     refert §,87.33–35 438 446  
 5,37 in diebus censūs (id est professionis)  
     5,84 437  
     dt. *Eintrag* §,139.38  
 6–7 Stephanus (martyr) §,378 379 381.33  
     463f.  
     in calendario Graecorum die 27 Decem-  
     bris celebratur §,279.22f.  
 7,2–4 21.2,1,450.19  
 7,4 Terach pater Abrahae §,463  
 8,1 §,306  
 8,14 §,306  
 9,23 cum implerentur autem dies multi  
     §,307.3f.  
 9,27 Barnabas Paulum duxit §,306  
 9,32 Petrus Lyddam venit §,307.17f.  
 10,37 §,211f.  
 11,1 et 2 apostoli et Petrus in Iudaea §,307.7  
 11,22 Barnabas mittitur Antiochiam §,307.8  
 12,1–2 eodem tempore Herodes Iacobum  
     apostolum occidit §,307.29–32  
     quando fuerit §,322.28 368.16f. 457  
 12,2 §,308  
 12,3 §,308  
 13,1 §,308  
 13,10 §,424  
 13,18–21 annorum calculus 21.2,1,209  
     211.3f. 229.29f.  
 13,20 450 anni 21.2,1,202.22f. 205.22  
 13,20 580 Jahre seit Auszug aus Ägypten  
     (falsch für 450) §,384 385  
 13,21 Saul vierzig Jahre König §,385 387.22

- 17,27 attractet eum omne genus hominum  
1,186
- 17,28 17,401.218
- 24 5,299
- 24,27 5,79 437
- 26,28 beinahe überredest du mich 9,487
- 27,9–10 Schifffahrt widerraten 4,207.8
- 28,30 5,79 437
- Ad Romanos** 14,359
- 1 13,359
- 1,21 non sicut cognoverunt ita glorificaverunt Deum 18,344.150 544
- 3,4 1,292
- 3,7–8 12,34 313
- 4,17 qui vocat etc. 21,2,1,185.17
- 5 de morte 12,193
- 6 de morte 12,193
- 6,6 12,241
- 6,23 12,15 308
- 8 17,401.241
- 8,7 17,30
- 8,9 12,241
- 8,18 12,241
- 8,19 et 22 creaturae omnes ingemiscunt in exspectatione revelationis filiorum Dei 1,288
- 8,20 et 21 quia creatura vanitati subiecta est et servituti corruptionis 11,2,211
- 8,26–28.33–35.37–39 cum additionibus Kepleri 12,217f. 398
- 8,39 21,2,1,182.41f. 50
- 11 13,362.244
- 11,11 numquid sic offenderunt ut caderent 1,348
- 11,25–27 Israel salvus fieret interpretatio 1,348f.
- 11,36 21,2,1,182.40f. 50
- 12,3 18,343.116 544
- 14 17,29 32
- 1 ad Corinthios**
- 1,11–12 „es seyen Ketzereyen oder Rotten under jhnen“ 12,28 310
- 2 17,32
- 2,9 21,2,1,182.39
- 3 18,492
- Hebenstreittus quid de Kepleri usu istius loci sentiat 18,123.36–124.50
- 3,13 „uniuscuiusque opus manifestum erit“ 16,326.87–89
- 3,15 „si cuius opus arserit“ 16,326.89f.
- 4,5 „dominus enim veniens illuminabit abscondita“ 16,326.91–94
- 4,5 „ich soll und will unserm Ertzhirten nit in sein Richteramt greiffen“ 12,23 308
- 6,20 12,29 310
- 7,17–24 1,350
- 7,23 „du bist tewer erkaufft, mache dich nicht selber zum Knechte den Theologis“ 12,29 310
- 10,16 17,348.241f. 507
- 10,16–17 12,15 308
- 11 12,285 17,30
- 11,19 „es müssen Ketzereyen und nicht frid sein“ 12,28 310
- 11,24 „das Thut zu meinem gedächtnuß“ 12,27 310
- 11,26–32 12,14 307
- 12,27 12,37 314
- 13 12,234f. 405
- 13,4ff. 12,37f. 314
- 13,9 12,215 397 426
- 13,12 12,214 397 426
- 15 de morte 12,193
- 15,31 12,215 397 426
- 15,41 ein Stern übertrifft den andern 4,167.39
- 2 ad Corinthios**
- 4,7 „irdene Gefäß“ 12,25 309
- 10 17,30
- Ad Galatas** 15,489.45
- 1,18.19 5,307
- 3,8 Verheißung auf den Glauben 5,382
- 3,16–17 Abraham 5,380 381 382
- 3,17 lex post 430 annos facta 21,2,1,119.14
- Ad Ephesios**
- 2,2 princeps potestatis aëris 21,2,1,185.38
- 4,13 12,241
- 4,24 12,241
- 5,27 12,240
- 5,31–32 12,240 428
- Ad Philippienses**
- 8,5 5,307
- 8,14 5,307
- 8,25.26 5,307
- 8,39.40 5,307
- Ad Colossenses**
- 1,14 12,52
- 1,16 et 17 21,2,1,183.5
- 1,18 12,37 314
- 1,23 evangelium omni creaturae annuntiatum est 21,2,1,115.32–34
- 2,9–10 12,57 318 320
- 1 ad Thessalonicenses**
- 5,21 4,114.12
- 1 ad Timotheum**
- firmamentum est et columna veritatis 18,345.210 544
- 1,4 5,14 432
- 3,16 12,56 320 17,369.101f.
- 6 17,31